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1. Godkendelse af seneste referat 

Referatet er godkendt uden yderligere kommentarer, og ligger nu på kombit.dk: 
https://kombit.dk/indhold/referater-faggruppegruppemoeder 

2. Indkomne løsningsbeskrivelser 

Der er modtaget enkelt løsningsbeskrivelse: ”FBI-53: Bibliotek.dk: Inspiration på 
værk landing page”. 

Faggruppen ønsker oplysninger om hvem der indgår i brugergruppetest, men har 
ellers ingen kommentarer. 

DBC oplyser at brugerplanet består af følgende:  

Jens Ludvigsen KB 
John Holm Olsen Lolland bibliotekerne 
Daniel Ackey Københavns Hovedbibliotek 
Jakob Poulsen Hillerød bibliotekerne 
Naja Slyngborg Roskilde gymnasium 
Ane Schlage Ishøj bibliotekerne 

(medlem af referencefaggruppe i Forbundet Kultur og Information) 
Birthe Emerek UCN 
Cecilie Berg Greve gymnasium 
Randi K. Petersen Sorø bibliotek 
Julie Groth Christensen KP bibliotek Metropol 
Sisse Fromholt Olesen Slagelse bibliotek, tidl. Bibliotekar på professionsskole 
Pernille Saul KOMBIT 

3. Indkomne ændringsønsker 

Angående #688-697: Der er indkommet et antal DDB CMS NEXT-ændringsønsker. 
Disse omhandler næsten alle problematikken med at opsamle data fra systemerne 
til brug i DDB CMS NEXT. Det Digitale Folkebibliotek blev bedt om at omskrive 
ønskerne til et enkelt ændringsønske der tydeliggør hvad udfordringen er, og 
dermed hvad der konkret ønskes løst.  

Angående #698: I beskrivelsen af ændringsønsket fremgår det, at der ønskes 
mulighed for at filtrere materialer med eller uden forsider i Det Digitale 
Folkebibliotek Cover Service. Det er ikke umiddelbart en DBC-opgave. Det Digitale 
Folkebibliotek er vendt tilbage med yderligere informationer der undersøges.  

Angående #702: Der er et ønske om at kunne oprette sig vha. NemID på 
Adgangsplatformen fra alle biblioteksgrænseflader. 

Det er muligt at oprette sig som bruger via adgangsplatformen, hvorfor der er 
efterlyst yderligere informationer fra Det Digitale Folkebibliotek.  
Ændringsønsket er beskrevet med eReolen som eksempel. eReolen benytter ikke 
umiddelbart login via adgangsplatformen. ÆØ afvises med ovenstående 
beskrivelse. 

Derudover efterspørger Det Digitale Folkebibliotek yderligere dokumentation på 
OpenFormat. DBC oplyser at OpenFormat er en intern service der udstilles via 
OpenSearch. Derfor er der ikke offentlig tilgængelig information om OpenFormat. 
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Det Digitale Folkebibliotek har fået udarbejdet en rapport om formater i 
brugergrænseflader. Denne rapport eftersendes.  

4. Brugerprofiler på bibliotek.dk 

På bibliotek.dk skal der laves en håndtering af brugerprofiler. Der er nogle 
udfordringer bl.a. i forhold til FFU-brugere er ikke synkroniseret med CULR-brugere.  

KOMBIT laver et udkast til problematikken og tager denne med til næste 
faggruppemøde. 

5. Eventuelt 

Der er indkaldt til en række møder i 2021. Disse vil muligvis blive justeret afhængig 
af udviklingen i corona. 

Accepttesten 15/12 er udskudt til 7/1. Derudover er der tilføjet en accepttest 26/11. 
Invitation er udsendt til faggruppen. 
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